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22.003 Biel/Bienne–Pieterlen (Linie 3) û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Biel/Bienne, Bahnhof/Gare
Biel/Bienne, Zeughausstrasse
Biel/Bienne, Renferstrasse
Pieterlen, Industrie West
Pieterlen, Bahnhof Æ

ì
305
355
415
455
525

3001
226
306
366
416
486

3003
227
307
367
417
487

3005
228
308
368
418
488

3007
229
309
369
419
489

3009
2210
3010
3610
4110
4810

3011
2211
3011
3611
4111
4811

3013
2212
3012
3612
4112
4812

3015
2213
3013
3613
4113
4813

3017
2214
3014
3614
4114
4814

3019
2215
3015
3615
4115
4815

3021
2216
3016
3616
4116
4816

3023
2217
3017
3617
4117
4817

3025

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Biel/Bienne, Bahnhof/Gare
Biel/Bienne, Zeughausstrasse
Biel/Bienne, Renferstrasse
Pieterlen, Industrie West
Pieterlen, Bahnhof Æ

2218
3018
3618
4118
4818

3027
2219
3019
3619
4119
4819

3029
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Pieterlen, Bahnhof
Pieterlen, Industrie West
Biel/Bienne, Renferstrasse
Biel/Bienne, Redernweg
Biel/Bienne, Bahnhof/Gare Æ

Ä
055
085
125
165
305

3002
525
555
595
036
176

3004
506
546
596
047
177

3006
507
547
597
048
178

3008
508
548
598
049
179

3010
509
549
599
0410
1710

3012
5010
5410
5910
0411
1711

3014
5011
5411
5911
0412
1712

3016
5012
5412
5912
0413
1713

3018
5013
5413
5913
0414
1714

3020
5014
5414
5914
0415
1715

3022
5015
5415
5915
0416
1716

3024
5016
5416
5916
0417
1717

3026

Pieterlen, Bahnhof
Pieterlen, Industrie West
Biel/Bienne, Renferstrasse
Biel/Bienne, Redernweg
Biel/Bienne, Bahnhof/Gare Æ

5017
5417
5917
0418
1718

3028
5018
5418
5918
0419
1719

3030

Samstag ohne allg. Feiertage

Biel/Bienne, Bahnhof/Gare
Biel/Bienne, Zeughausstrasse
Biel/Bienne, Renferstrasse
Pieterlen, Industrie West
Pieterlen, Bahnhof Æ

ì
228
308
368
418
488

3007
229
309
369
419
489

3009
2210
3010
3610
4110
4810

3011
2211
3011
3611
4111
4811

3013
2212
3012
3612
4112
4812

3015
2213
3013
3613
4113
4813

3017
2214
3014
3614
4114
4814

3019
2215
3015
3615
4115
4815

3021
2216
3016
3616
4116
4816

3023
2217
3017
3617
4117
4817

3025
2218
3018
3618
4118
4818

3027

Pieterlen, Bahnhof
Pieterlen, Industrie West
Biel/Bienne, Renferstrasse
Biel/Bienne, Redernweg
Biel/Bienne, Bahnhof/Gare Æ

Ä
507
547
597
048
178

3008
508
548
598
049
179

3010
509
549
599
0410
1710

3012
5010
5410
5910
0411
1711

3014
5011
5411
5911
0412
1712

3016
5012
5412
5912
0413
1713

3018
5013
5413
5913
0414
1714

3020
5014
5414
5914
0415
1715

3022
5015
5415
5915
0416
1716

3024
5016
5416
5916
0417
1717

3026
5017
5417
5917
0418
1718

3028
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Reihenfolge der Haltestellen:
Biel/Bienne: Bahnhof, Guisan-
Platz, Zentralplatz, Brunnenplatz,
Mühlebrücke, Neumarkt, Juraplatz
(nur auf Rückfahrt), Heilmann-
Strasse (nur Hinfahrt), BBZ/CFP,
Zeughausstrasse, Redernweg,
Taubenloch, Bözingen, Zollhaus,
Swiss Tennis, Renferstrasse, Rolex,
Centre Boujean
Pieterlen: Industrie West, Schlössli,
Schulhaus, Gemeindehaus,
Südstrasse, Bahnhof, Metzgergasse

Sonn- und allg. Feiertage keine
Kurse

äAlle Kurse/Toutes les coursesâ 032 631 50 50

asm, 3380 Wangen a. d. Aareâ 032 631 50 50
Fax 032 631 50 55
busreisen@asmobil.ch
www.asmobil.ch

22.070 Biel/Bienne–Orvin–Les Prés-d'Orvin (Ligne 70)

Lundi–vendredi sauf fêtes générales

Biel/Bienne, Bahnhofplatz
Biel/Bienne, Pont-du-Moulin I
Frinvillier, gare
Orvin, place du village
Orvin, église
Les Prés-d'Orvin, Le Grillon Æ

ì
086
106
186
236

699

456
476
556
007
017

701

307
327
407
457
467

703

108
128
208
258
268

705

558
578
059
109

209

707

0511
0711
1511
2011
2111

709

5011
5211
0012
0512
0612

711

5012
5212
0013
0513

1513

713

5513
5713
0514
1014
1114

715

5015
5215
0016
0516

1516

717

5516
5716
0517
1017

2017

719

0018
0218
1018
1518
1618

721

5518
5718
0519
1019
1119

723

3019
3219
4019
4419

725

Sur demande organisation de
courses spéciales aux Prés-d'Orvin.
Information et commande:
Auf Anfrage Extrafahrten nach
Les Prés-d'Orvin:
Information und Bestellung:
Funi-Car, â 032 329 13 13

Orvin–Romont BE voir cadre 22.071

www.fahrplanfelder.ch 2013
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